
Zarządzenie Nr 2049/Ow/10 
Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia30 września 2010 r. 
 
 

w sprawie udzielenia Pani Bożenie Jankowskiej, dyrektorowi jednostki budżetowej 
– Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu, 

pełnomocnictwa do zawierania umów na korzystanie z  obiektów sportowych  
należących do  innych jednostek w celu realizacji szkolenia sportowego klas sportowych 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U.Nr 62, poz. 558, 
Dz.U. Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173. poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675)  
w związku z § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 30 lipca 
2002 r. w sprawie warunków tworzenia, organizacji oraz działania klas i szkół sportowych 
oraz szkół mistrzostwa sportowego (Dz.U.Nr 126, poz. 1078) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Udzielam Pani Bożenie Jankowskiej  dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9                 
w Kędzierzynie-Koźlu pełnomocnictwa do zawierania umów na korzystanie z  obiektów 
sportowych  należących do innych jednostek w celu realizacji szkolenia sportowego klas 
sportowych.  
 
§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas powierzenia stanowiska 
dyrektora jednostki.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 9 
w Kędzierzynie-Koźlu Pani Bożenie Jankowskiej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle oraz opublikowanie na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej gminy Kędzierzyn-Koźle.  

 
 

 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 
 


